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 2011 Basın Açıklaması 

Gruplar Arasındaki Çatışma İnsani Felaketi Körüklüyor  
Gruplar arasında çatışma, kâfir Batının izlediği en özgün yöntemdir. Devrimleri diri diri toprağa gömer. 

Zulüm ve haksızlığa karşı intifadalara tanık olan ülkelerin gidişatını etkiler. Afganistan, Irak, Libya, Yemen 
gibi ülkelerde sergilenen bu talihsiz ve üzücü sahne, şuan mübarek Suriye topraklarında sahneleniyor. Biz, bu 
çatışma rejim ve onun efendilerine hizmet eder, Müslümanların enerjilerini tüketir, rejimi devirmek ve 
Allah’ın Şeriatını ikame etmek gibi öncelikli hedeften saptırır, Suriye topraklarındaki Müslümanları 
umutsuzluğa sevk eder diye bu tür vahim sonuçlara karşın uyarmıştık. Görüldüğü gibi çatışma, büyük bir 
insani felaketin habercisidir. Ufukta belirtileri görünmeye başladı bile. Kuzey Halep kırsalında patlak veren 
çarpışmadan sonra IŞİD’in kontrolü altındaki Doğu Halep kırsalı ile diğer grupların kontrolü altındaki İdlib 
ve Halep arasındaki ulaşım yolu kesildi. Taraflar arasında gıda ve yakıt ikmali kesintiye uğramadı. Doğal 
olarak bu da fiyatların önemli ölçüde artmasına yol açtı. Günlük hayat neredeyse durma noktasına geldi. 
Suriye halkı zaten rejim tarafından katliam, yıkım, abluka, sürgün gibi zulüm ve sıkıntılara maruz kalıyor. Bir 
de buna gruplar arasında çıkan çatışmanın getirdiği abluka eklendi. Bu yüzden gruplar, zorba rejim 
tarafından acımasız bombardımana maruz kalan bölgelerden yarı güvenli bölgelere kaçan Müslümanlara 
karşı işlenen zulümler nedeniyle büyük bir vebal altındadır. Müslümanlar, bu sefer birbirleri ile savaşan 
grupların elleriyle kendilerini yeni bir abluka ve kuşatma altında buldular. Dikkat edin bu, vakıanın 
değişimine yönelik gündemi saptırır. Suriye halkı arasına umutsuzluk tohumları saçar. Halk tarafından 
benimsenen devrime darbe indirir. Oysa mücrim rejim, tüm üslup ve araçlarla sivilleri hedef alarak beş yıldır 
halkın iradesini kırmak ve nefislere umutsuzluk saçmak için çalışıyor. Amerika başta olmak üzere İslam 
düşmanları, Suriye devrimini çalmak, şehitlerin kanını ve ümmetin verdiği kurbanları, yıllarca çekilen acı ve 
sıkıntıları zayi etmek için ülkede Müslümanlara karşı komplo kuruyor.  

Ey mübarek Suriye devrimi Müslümanları! Baskı ve zulümden kurtulmak için Suriye halkının ne gibi 
büyük sıkıntılar yaşadığını biliyor musunuz? Müslümanlardan zulmü def etmek için başkaldıran gruplar 
arasında çıkan çatışma sonucunda Suriye halkının yaşadığı acıların farkında mısınız? Ne gariptir ki bu 
gruplar, çok daha fazla acı ve eleme neden oluyorlar. Herkes bu çatışmanın amacının ne olduğunu merak 
ediyor? Beklenen sonuçları nelerdir? Bilsin ki herkes kaybedecektir. Tek kazanan mücrim rejim ve onun dadısı 
Amerika olacaktır. Birbirleri ile savaşan tüm gruplar, özellikle de el-Bağdadi’nin örgütü, çatışma bölgelerinde 
Müslümanların maruz kaldığı bu sıkıntılardan Allah Subhânehu ve Teâlâ katında sorumludur. Yeter artık bu 
savaş ve parçalanmışlık. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 “Allah ve Rasûlü’ne itaat edin, birbirinizle 

çekişmeyin; sonra korkuya kapılırsınız da kuvvetiniz gider. Bir de sabredin. Çünkü Allah sabredenlerle 
beraberdir.” [Enfal 46] Gelin çaba ve gayretlerimizi rejimi devirmek ve onun enkazı üzerine Allah’ın Şeriatını 
ikame etmek üzerinde odaklaştıralım. Kutsal Ramazan ayının girmek üzere olduğuna tanıklık ediyoruz. 
Haydi, gelin bu mübarek ayı Müslümanlar arasında rahmet ayına dönüştürelim. Onların sıkıntılarına son 
verelim. Batının çizdiği sınırlar üzerine bir de bizim kendi ellerimizle çizdiğimiz bu sınırları darmadağın 
edelim. Umulur ki Allah Subhânehu ve Teâlâ, kâfirler belasını def eder de katından bir zafer vererek bizlere 
merhamet eder. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 “Umulur ki Rabbiniz düşmanınızı helak eder ve 

onların yerine sizi yeryüzüne hâkim kılar da nasıl hareket edeceğinize bakar.” [Araf 129] 


